第１８５回（臨時） 役員会 議事録

日 時 平成２６年 ８月２６日（火）

１６時２０分～１６時３０分

場 所 学長室

出席者

学 長（議長） 鈴木

理 事 國分，溝口，山田，清水

審議事項

１．平成２７年度工学府及び環境情報学府改組申請の取り下げについて

理事（総務・研究担当）から，現在文部科学大臣に提出している平成２７年度設置

計画について，工学系学府の設置において教員の個人調書に誤りがあったため，今回

の状況を踏まえ，工学府及び環境情報学府改組申請を取り下げる旨説明があり，審議

の結果，承認された。

また，学長から，検証及び再発防止を検討するため，全学的な検証委員会及び再発

防止委員会を設置したい旨提案があり，了承された。

以 上